Inquit taxando sibi ea ad quingentos marcas Peton non valeri neque ca
 rari facere et administrare nec ius plerumque licere Examini itaq; ad iudic
 dum et auerendum super vobis prefato de subdito vestro administrare non
 iusticiis sub pena banitionis decerni iudicialiter eius responsum Datum
 in Curia Regia Branspen feria secunda ante festum sancti Margarethe
 Virginis et Martine proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo quin
 quagesimo primo. Curus quidem Cracionis prefato (quam Sigillum Mi
 nisteriali Regni Generali Drouidus Joannes fidei in bonis Responsionibus
 possuisse et publicauit recognoscit. Memoratu Actore supra semper citatos
 ad officium presens per Miltan Regni Gentem Alex. Benedicum
 Profensu curdise ter et Ultra iuris foronem diabus quatuor clamatus et
 non comparuit in iuris suo pro toto et Regem ordine ac admis
 sione officii presentis iudicialiter condemnauit Et Officium presens
 Capitan Branspen in vim eius modi Condemnationis iuris predicti
 modo permisso in Contumaciam Quatoru obtinere officium pres in harendo
 iuris honorum suo Contemni Quatoru et affectandi partim illa et d. Branspen
 et coniderata curus clamatus et non comparuit Contumacia et temeritate
 super quibus citatis bonisq; iam omnibus administrationem iusticiis
 vna cum taxa dulnens decerni sub pena banitionis presens bus in
 responsa decerni presentis vigore.

SKRIPKOWSKI

SUCRUM

Super Curacionem literalem Capitan Branspen tenoris talis
 Franciscus Joannes in Klocen Lemonski Branspen et Capitanus et Nobili
 Alberto dim Jacobi Kriminski de Kriano Barone Adredi Vigore Regio
 et pro Capitan authe mandamus Et in iudiciis Vigore Constitutionis Anni
 1621 de Securitate domestica sub tempus motionis Generali bellica iurata
 per modum Terminum quidellam dea frumpo feria secunda post datam prius
 Curacionis proxime in Curia Regia Branspen celebrandis pbi et percipere Compas
 ad iustitiam Instigatoris iudicii nostri et ipsius delatoris Nobilis Leon dim Al
 bertum Skripkowski in Zaradi heredis qui se in harendo Constitutioni pre
 fatis in vim termini tacti peremptorie erat ideo quia tu in contemptum legum
 publicam de dandis stipendiis pro expeditione Generali bellica eius honora
 Zarady hereditarius Possor aut quouis modo tenentarius de eodem nullas con
 tributiones tam priuatas tam et stipendia et im pensas pro moderna expe
 ditione Generali bellica facit quod idem delator euadendo rigorem iuris pro
 suo interesse ex sorte sua tam paratis pecuniis quam virtualibus soluet non
 persoluit per quod per eo nomine facit incidit videlicet Capitan Marcas
 et de Succubus pro quibus super te decernendis his videri responsurum

et terminum attentatur Datum in Curia Regia Branseae Sabbato
ante festum Sanctae Margaritae Virginis et Martyris proxima
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quide
Citationis presentis Copiam Sigillum illius Regni Eius Nobilis
Benedictus Profzenky ab Eora in terra ante terminum presentem
septimana in bonis Minimo bonone Citati propriis paruisse et
publicasse recognovit. Memoratus Actor Datum supra nominatum
ad officium presentis per Altem Regni Generalem Alex Ben
dictum Profzenky rancie clamasse et non comparat in loco
suo pro toto ex Regesti ordine ac admissione Iudicii presentis
iudicialiter condemnavit. Et Iudicium presentis Castrea Capi
tant Branseae In vim eiusdem Condemnationis licet presentis
modo presentis in formam citati obtenti Visa et considerato
Citati clamati et non comparenti Contumacia et temeritate iura
Curiamani eo in passu sancito. ac Conventi Citationis imbre
eo sup predicto Citato bonisq omnibus decernit ut Curia
presentis Curia manent potest eo in passu sancita acton soluat
sub pena banitionis decreti presentis vigore.

Falkowski SUCRUM

Super Citationem literalem Castrea Capitan Branseae
ni tali Franciscus Joannes in H. Leon Leonardus Bran
seae et Capitanus Eobis Nobilibus Joanni Mariano olim
Alberti Petro olim Stanislai Matho olim Stanislai Matho
olim Alberti Petro Laurentio olim Joannis Annis falkowska relice
olim Jacobi Thomo filio et filii Petri Simon olim Jacobi Petro olim
Eusebio Falkowskim Martino Luejay Joanni Lape Martino
Zedonoky Joanni olim Stanislai Laurentio olim Pauli Lau
rentio olim Valentini Donthod relice olim Pauli Mierzinski
atq, Georgio hysimundo alexandro mierzinski, et filii plulopy
heredibus presentis minorantibus signi et Eobis rancia ingent
rum rancia rancia de iure incumbencia appi ppa et autoritate